
   
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessoumbertiano.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. (vedasi segnatura)     Fiesso Umbertiano, (vedasi segnatura)
                                                                                               
                                                                                                Ai genitori delle classi:  

2^ - 3^della Scuola Secondaria di                          

Castelguglielmo 

   

Oggetto: Pubblicazione Elenco alunni partecipanti al progetto POC “Stem on stage” – 

Castelguglielmo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso n. 33956 del 18/05/2022 FSE socialità, apprendimenti, accoglienza – 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 – finanziato con FSE e FDR; Progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-

VE-2022-85, CUP: C94C21000020001; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOGABMI-53714 del 21/06/2022 con cui sono stati autorizzati i 

progetti e il relativo impegno di spesa; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione degli alunni partecipanti al progetto “Stem 

on stage”; 

VISTO l’Avviso interno Prot. n° 10610 del 11/10/2022, per la raccolta delle adesioni al progetto; 

VISTE le iscrizioni pervenute nei modi e nel termine previsti nell’avviso; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna dell’Elenco degli studenti ammessi al Progetto POC “Stem on 

stage”, in ordine alfabetico: 

 Cognome Nome Classe 

1 Atli  Ali 3BC 

2 Atli  Laith 2AC 

3 Baroni  Michael 3BC 

4 Bellini  Tommaso 2AC 

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010963 - 19/10/2022 - VI.3 - I

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per la raccolta delle informazioni necessarie alla compilazione dell'anagrafica richiesta dal Progetto 

i genitori/tutori di alunni dovranno compilare il format al seguente link: 

https://forms.gle/kE2SyJ36jDLKszms8  entro il 29/10/2022. 

Si allega alla presente il calendario delle lezioni. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo di Istituto, sul sito web della scuola. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Amos Golinelli  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Ben El Bachar  Aya 2BC 

6 Ben Sakiati  Abdarrahman 3BC 

7 Ben Sakiati  Nohaila 2CC 

8 Bizzi  Alberto 2BC 

9 Bolognese  Matteo 3BC 

10 Cavicchioli  Elena 2AC 

11 El Bredai  Adam 3AC 

12 Ganzerla  Alessandro 3BC 

13 Hasler  Niccolò 2CC 

14 Malanchin  Luca 2BC 

15 Maragno  Francesco 3BC 

16 Pastorello  Edoardo 2AC 

17 Pavan  Alma Sophie 2CC 

18 Poltronieri  Angelica 2BC 

19 Singh Amardeep 2AC 

20 Singh  Alok 2AC 

21 Stocco   Pietro 2CC 

https://forms.gle/kE2SyJ36jDLKszms8


 

 

 

CALENDARIO PON-POC STEM ON STAGE 
CASTELGUGLIELMO 

Calendario – Stem on stage 
Sede: Scuola Secondaria di Castelguglielmo 

DOCENTI ESPERTI: Rebecca Pellegrini – Paolo Sgualdo 
DOCENTE TUTOR: Lara Breda 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 

 

DATA ORARIO 

Giovedì 3 novembre Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 10 novembre Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 17 novembre Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 24 novembre Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 1 dicembre Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 22 dicembre Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 12 gennaio Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 19 gennaio Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 26 gennaio Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 2 febbraio Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 9 febbraio Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 16 febbraio Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 23 febbraio Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 2 marzo Dalle 13.45 alle 15.45 

Giovedì 9 marzo Dalle 13.45 alle 15.45 


